
ДЕРЖАВНЕ БЮРО РОЗСЛІДУВАНЬ

НАКАЗ

о у . * и ) ^ у  Київ № з  б 'є

Про внесення змін до Положення про 
організацію службової підготовки осіб 
рядового і начальницького складу 
Державного бюро розслідувань

Відповідно до пункту 8 частини першої статті 12 Закону України «Про 
Державне бюро розслідувань»

НАКАЗУЮ:

Внести зміни до Положення про організацію службової підготовки осіб 
рядового і начальницького складу Державного бюро розслідувань, 
затвердженого наказом Державного бюро розслідувань від 27 січня 2021 року 
№ 70 (зі змінами), а саме:

1) абзац другий пункту 12 розділу II замінити новими абзацами такого 
змісту:

«Розклад занять зі службової підготовки затверджується:
у центральному апараті ДБР -  Директором ДБР для навчальної групи, 

до складу якої входить керівництво ДБР; керівником самостійного структурного 
підрозділу центрального апарату ДБР для навчальної групи, до складу якої 
входять підпорядковані особи рядового та начальницького складу ДБР;

в ТУ ДБР — директором ТУ ДБР або його заступником відповідно 
до розподілу повноважень.»;

2) додаток 2 викласти у новій редакції, що додається.
Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Олексій СУХАЧОВ



Додаток 2
до Положення про організацію службової 
підготовки осіб рядового і начальницького складу 
Державного бюро розслідувань 
(пункт 1 розділу II)
(в редакції наказу Державного бюро розслідувань

№ ЗГ6 )

ЗАТВЕРДЖУЮ

(посада)

(спеціальне знання)

(підпис, власне ім’я, прізвище)

РОЗКЛАД ЗАНЯТЬ
зі службової підготовки на_квартал 20__року

20_року

№
з/п

Дата проведення 
заняття Назва навчальної теми заняття Кількість 

годин за темою
Форма проведення 

заняття
Місце проведення 

заняття Примітки
Функціональна підготовка

1
2

Загальнопрофільна підготовка
1
2

Фізична підготовка
1

1 Вогнева підготовка

Керівник навчальної групи №

(спеціальне звання) (підпис, власне ім'я, прізвище)


